
 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

KULTŪROS IR TURIZMO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel.(8 319) 61 106, el. p. kulturajs@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 

_______________________________________________________________________________ 
 

 
 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. VASARIO 

25 D. SPRENDIMO NR. T3-34 „DĖL NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ PROJEKTŲ 

PARAIŠKŲ VERTINIMO KOMISIJOS PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU 

GALIOS“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

 

Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 

Pripažinti netekusiu galios Prienų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. 

sprendimą Nr. T3-34 „Dėl Nevyriausybinių organizacijų projektų paraiškų vertinimo komisijos 

patvirtinimo“. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 3 punktu, kuris numato, kad meras administruoja savivaldybės 

biudžeto asignavimus ir kitus piniginius išteklius, organizuoja savivaldybės biudžeto vykdymą.  

Laukiami rezultatai: 

Prienų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų projektų paraiškų vertinimo 

komisijos sudėtį ir jos nuostatus tvirtins Prienų rajono savivaldybės meras.  

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

Nėra. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Nėra. 

Lyginamasis variantas:  

Lyginamasis variantas nepridedamas.  

 

 

Vyriausioji specialistė, pavaduojanti skyriaus vedėją                         Irena Urbanavičienė 

 

 

 

 


